
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЮБИЛЕЙНАЯ»

350089, г. Краснодар, ул.им.70-летия Октября, д.30, тел с / факс.261-47-80 
е - mail sportschool.u @ mail, ru

ПРИКАЗ

от 21.06. 2023 г. № 28/1 -П
* 

г. Краснодар

О вакантных местах на 2023 - 2024 учебный год.
В соответствии с муниципальным заданием на 2023 год и плановый 

период 2024 и 2025 годов
' П Р И К АЗ Ы В А Ю:

1. Установить в 2023-2024 учебном количество бюджетных мест для 
обучения по дополнительным общеобразовательным программа , 
реализуемым в МБОУ ДО СШ «Юбилейная» , в количестве 821 человек.

по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим 
программам по видам спорта - 264 человека;

- по дополнительным программам спортивной подготовки по видам 
спорта - 557 человек.

2. Установить количество вакантных мест для приема на обучение по 
дополнительным общеобразовательным программа, реализуемым в МБОУ ДО 
СШ «Юбилейная»:

на дополнительную общеобразовательную общеразвивающую 
программу по виду спорта « Чир спорт» ( спортивно-оздоровительная) - 30 
человек:

на дополнительную общеобразовательную общеразвивающую 
программу по виду спорта « Баскетбол » ( спортивно-оздоровительная) - 15 
человек:

на дополнительную общеобразовательную общеразвивающую 
программу по виду спорта « Волейбол » ( спортивно-оздоровительная) - 10 
человек:

на дополнительную общеобразовательную общеразвивающую 
программу по виду спорта « Футбол » ( спортивно-оздоровительная) - 50 
человек:

на дополнительную общеобразовательную общеразвивающую 
программу по виду спорта « Художественная гимнастика» ( спортивно- 
оздоровительная) - 60 человек:



- на дополнительную образовательную программу спортивной 
подготовки по виду спорта « Волейбол » - 10 человек:

- на дополнительную образовательную программу спортивной
подготовки по виду спорта « Футбол »- 45 человек:

- на дополнительную образовательную программу спортивной
подготовки по виду спорта « Фитнес-аэробика » - 5 человек:

3. Заместителю директора Гарбуз Е.Н. разместить настоящий приказ на 
информационном стенде и официальном сайте учреждения.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор М.А.Тюрин


		2023-09-13T14:09:45+0300
	ТЮРИН МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ




